



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Havdrup Dans ApS

**Syvhøjvænge 173
2625 Vallensbæk**

CVR nr. 27 97 94 75

Årsrapport for 2018
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019
Dirigent

Navn: Dorthe Wonsild Glud

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	Havdrup Dans ApS Syvhøjvænge 173 2625 Vallensbæk Telefon: 40 51 08 12 E-mail: info@havdrupdans.dk CVR nr.: 27 97 94 75 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Tommy Havdrup Glud, Syvhøjvænge 173, 2625 Vallensbæk Dorthe Wonsild Glud, Syvhøjvænge 173, 2625 Vallensbæk
Bankforbindelse:	Sydbank
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering og handel med værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.379, og et underskud på tkr. 1.379 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle udvikling i virksomhedens værdipapir, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -1.379.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Nettoomsætning		59.814	513
Vareforbrug		0	0
Andre driftsindtægter		0	1.409
Andre eksterne omkostninger		-144.740	-648
Bruttoresultat		-84.926	1.274
Personaleomkostninger	1	-2.067	-111
Driftsresultat		-86.993	1.163
Andre finansielle indtægter		732.445	442
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.954.345	0
Andre finansielle omkostninger		-70.605	-124
Resultat før skat		-1.379.498	1.481
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.379.498	1.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.379.498	1.481
I alt disponering		-1.379.498	1.481

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	2	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		233	0
Tilgodehavende selskabsskat		160.682	86
Tilgodehavender i alt		160.915	86
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.975.478	7.604
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.975.478	7.604
Likvide beholdninger		92.733	277
Omsætningsaktiver i alt		7.229.126	7.967
Aktiver i alt		7.229.126	7.967

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	537.118	1.916
Egenkapital i alt	662.118	2.041
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	2.943.264	2.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.300	70
Anden gæld	3.581.444	3.465
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	6.567.008	5.926
Gældsforpligtigelser i alt	6.567.008	5.926
Passiver i alt	7.229.126	7.967
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	1.916.616
Årets resultat	0	-1.379.498
	0	-1.379.498
Egenkapital, ultimo	125.000	537.118
Egenkapital, ultimo		662.118

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	111
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	2.067	0
Personalemkostninger i alt	2.067	111
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	550.000	550
Anskaffelsessum, ultimo	550.000	550
Af-/nedskrivninger, primo	-550.000	-550
Af-/nedskrivninger, ultimo	-550.000	-550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	1.330
Afgang i årets løb	0	-1.330
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-59
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	59
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	727.208	727
Afgang i årets løb	-727.208	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	727
Af-/nedskrivninger, primo	-727.208	-727
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	727.208	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-727
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2017 tkr.
		<u> </u>
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	181.950	182
Afgang i årets løb	<u>-181.950</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>182</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-181.950	-182
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>181.950</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-182</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 2.943 har virksomheden stillet pant i værdipapirer med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på tkr. 6.975.